Contratação de empresa para prestação de serviços de 
engenharia relativos à reforma do prédio anexo da Casa 
Legislativa José Ozanan Gomes de Barros, na sede do Município 
de Santa Maria da Boa Vista/PE 
Vencedor: VILA NOVA CONSTRUCOES E SERVICOS 
LTDA (42056331000193) 
Valor total do contrato: R$ 272.798,60 (duzentos e setenta e 
dois mil e setecentos e noventa e oito reais e sessenta centavos) 
Prazo de execução: 06 (seis) meses 

SANTA MARIA DA BOA VISTA (PE), 30 de dezembro de 2025. 

ANDERSON HARLEM ALVES GONÇALVES SANTOS 
AUTORIDADE COMPETENTE